重厚なアイアン装飾から放たれる木漏れ日のような灯りが
タイル全体をやさしく包み込む、温もりを感じる表札です。
タイルカラー 3 色、装飾デザイン 4 種からお選び頂けます。
ダブルリーフ
サイズ（mm） : W260 × H240 × D60
タイルカラー：アッシュピンク ( P )
ぃ　ユニバ
飾り柄：スプレッドリーフ A

アプリコット
( A ）
※品番の□に (　) 内のタイルカラー
    記号が入ります。
え　タイルの色にはムラがあり、写真と
       実際の商品は異なる場合があります。
Color variation
ぉ　飾り柄は下記の 3 種類からお選びください。
■ トウィンクル・タイル　スリム
ぉ　テープ LED 付き　え　要トランス（別売）
LED 付き・トランス別売 ¥36,000
タイルサイズ（mm） : □ 195 × D8　重量（kg）：0.73
ぅ	 プレート：磁器質タイル（板厚 8mm）
 プレート彫刻：サンドブラスト加工
 文字色：こげ茶のみ　飾り部分：ロートアイアン
LED 無し
OnlyOne 価格
¥33,000
245-D 14日 要トランス変更不可
サイズ
品番 バード ダブルリーフ アイビー ブドウ
LED 無し MY1-1649 □ MY1-1651 □ MY1-1650 □ MY1-1652 □
LED 付き MY1-1645 □ MY1-1647 □ MY1-1646 □ MY1-1648 □
え　トウィンクルタイルスリム LED 付きタイプには約 30cm のコードが付いていますが、
       延長コードは現場での手配をお願い致します。
ぅ　ABS 樹脂
ぉ		明暗センサー内蔵　中国製
明暗センサー内蔵
え　オプションのみ購入の場合は別途送料が必要となります。
Option
■ トランスボックス
OnlyOne 価格
¥8,000
品番：MY1-1893         重量（kg）：0.33
サイズ（mm）：本体：W55 × H100 × D30
　　　　　　 　電源コード部（差込プラグ付き）
                                              約 300mm
　　　　　　 　出力ケーブル部：約 2000mm
　　　　　　 　ケーブル：VCTF  0.75sq
■ 12 Ｖ延長ケーブル
OnlyOne 価格
¥5,000
品番：MY1-1894    長さ：15 ｍ
サイズ（mm）：約 15000mm
　　　　　　  ： VCTF  0.75sq
重量（kg）：1.15
え　12V 専用です。 中国製